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1. Kalendarz liturgiczny:

poniedziałek, Święto świętych apostołów Filipa i Jakuba;
wtorek, Uroczystość Matki Bożej Łaskawej, Patronki Kielc. Zachęcamy do uczczenia Tej, która
od wieków wyprasza łaski  dla  wszystkich mieszkańców naszego miasta  oraz  dla  licznych
pielgrzymów  nawiedzających  Jej  Sanktuarium  na  Katedralnym  Wzgórzu.  Porządek  Mszy
Świętych tego dnia będzie następujący:  630; 700; 800; 900; 1100; 1600. Uroczystą Mszę Świętą
pod przewodnictwem Abpa Mieczysława Mokrzyckiego, Metropolity Lwowskiego przeżywać
będziemy o godz.  1900.  Po niej  udamy się w procesji  różańcowej ulicami naszego miasta.
Prosimy,  aby  na  procesję  zabrać  ze  sobą  świece.  Zachęcamy  do  licznego  udziału
wszystkich mieszkańców Kielc oraz czcicieli Matki Bożej.
środa, Uroczystość Św. Stanisława, biskupa i męczennika, Głównego Patrona Polski i diecezji
kieleckiej.
najbliższa niedziela to Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego.

2. Komunikat Ks. Biskupa

Czcigodni Kapłani i Drodzy Mieszkańcy miasta Kielce

Od ponad 30 lat Patronką naszego miasta jest Matka Boża Łaskawa. Podążając za słowami pieśni ku
Jej czci, wyrażamy wdzięczność, że Ona w tej prastarej kieleckiej świątyni, patrzy na nas z ołtarza w
bocznej nawie i  uprasza dla nas łaski.  We wtorek, 7 maja, pragniemy po raz kolejny, wspólnie
zgromadzić się przy Jej obrazie, by błagać o opiekę nad nami. Dlatego zapraszam Was Czcigodni
Kapłani i Drodzy Wierni miasta Kielce na uroczystości odpustowe do Bazyliki Katedralnej w Kielcach,
a  szczególnie  na  Mszę  św.  o  godz.  19.00,  której  będzie  przewodniczył  Arcybiskup Mieczysław
Mokrzycki, Metropolita Lwowski. Po Mszy św. przejdziemy ulicami Kielc w procesji różańcowej,
zawierzając nasze miasto i jego mieszkańców oraz prosząc, by Maryja była nadal łaskawa dla całej
Kieleckiej Krainy.

                                                                                                            Wasz Biskup

                                                                                                   † JAN PIOTROWSKI

 

3.  W sobotę  11  maja  o  godz.  10.00  Ks.  Bp  Jan  udzieli  święceń  diakonatu  klerykom naszego
seminarium. Polecajmy ich naszym modlitwom prosząc także o święte powołania do kapłaństwa,
zwłaszcza z naszej parafii.

4. Także w najbliższą sobotę o godz. 1200 dzieci z trzecich klas Szkoły Społecznej  przystąpią do I
Komunii Świętej. Spowiedź dla dzieci i ich rodzin przed tą uroczystością odbędzie się w piątek o
godz. 1700.



5. Wydawnictwo JEDNOŚĆ zaprasza na promocję wyjątkowej książki: „Moje lata z Janem Pawłem II”.
 Są to chwytające za serce i  bardzo osobiste zapiski  rzecznika prasowego Watykanu z czasów
pontyfikatu Jana Pawła II  –  Joaquína (wym. Hoakina)  Navarro-Vallsa.  Gościem specjalnym tego
wydarzenia będzie wieloletni  osobisty kapelan Jana Pawła II  –  Arcybiskup Metropolita Lwowski
Mieczysław Mokrzycki. Spotkanie odbędzie się w poniedziałek, 6 maja 2024, o godz. 18.00 w auli im.
Biskupa Czesława Kaczmarka, w siedzibie Wyższego Seminarium Duchownego w Kielcach. W czasie
spotkania będzie możliwość nabycia książki po cenach promocyjnych. Wstęp wolny.

6. Parafialny Oddział Akcji Katolickiej przygotował nowy numer gazetki poświęcony Matce Bożej
Łaskawej  Kieleckiej.  Biuletyn  będzie  rozdawany  dziś  po  każdej  Mszy  świętej  przy  wyjściach  z
Katedry. Swoją dobrowolną ofiarą można wesprzeć rozwój tego dzieła.

7. Małżeństwa z kręgów Domowego Kościoła przy naszej parafii zapraszają na kolejne spotkanie z
cyklu „Kawa z mocą”, które odbędzie się w niedzielę 12 maja o godzinie 14.00 w salkach przy ulicy
Wesołej  54.  Zaprezentowane  tematy  będą  dotyczyły  pobożności  Maryjnej  oraz  macierzyństwa.
Prelegentami  będą ks. Leszek Starczewski oraz przedstawicielki grupy Macierzanki - Małgorzata
Czupryńska, Ewa Strojwąs i Katarzyna Radek. W czasie spotkania organizatorzy zapewniają opiekę
nad dziećmi. Szczegóły na plakacie w gablocie ogłoszeniowej.

8. Diecezjalny Instytut Akcji Katolickiej zaprasza na film pt. „PRZYSIĘGA IRENY”, który zostanie
poprzedzony wprowadzeniem historycznym Dra Tomasza Domańskiego z IPN.  Seans odbędzie się w
Kinie Moskwa w czwartek 9 maja o godz. 17.00.  Bezpośrednio po seansie w sali kinowej odbędzie
się dyskusja o filmie.

9. Duszpasterstwo Akademickie organizuje wyjazd do Częstochowy na Ogólnopolską Pielgrzymkę
Akademicką. Wyjazd odbędzie się w sobotę 11 maja. Zapisy w zakrystii, jest jeszcze kilka wolnych
miejsc.

 

Komunikaty duszpasterskie podpisał Ks. Kanonik  Adam Kędzierski

Proboszcz Parafii Katedralnej.


